
 

2014–2020 METŲ EUROPOS SĄJUNGOS FONDŲ INVESTICIJŲ VEIKSMŲ PROGRAMOS   

7 PRIORITETO „KOKYBIŠKO UŽIMTUMO IR DALYVAVIMO DARBO RINKOJE 

SKATINIMAS“ ĮGYVENDINIMO PRIEMONĖ NR. 07.1.1-CPVA-V-304 „MODERNIZUOTI 

KULTŪROS INFRASTRUKTŪRĄ“ 

 

PROJEKTAS „ŽEMAIČIŲ MUZIEJAUS „ALKA“ MODERNIZAVIMAS“ 

 

Projekto vykdytojas - Žemaičių muziejus „Alka“. 

Projekto įgyvendinimui skirta: 6.035.338,29 Eur (iš Europos Sąjungos struktūrinių fondų lėšų - 

5.685.338,29 Eur ir iš Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto lėšų - 350.000,00 Eur). 

Projekto įgyvendinimo pradžia – 2018 m. gruodžio 6 d.  

Projekto veiklų įgyvendinimo pabaiga – 2023 m. liepos 31 d.  

Projekto tikslas – pagerinti Žemaičių muziejaus „Alka“ teikiamų paslaugų kokybę ir įvairovę. 

 

Projekto rezultatai – projekto metu planuojama atnaujinti Žemaičių muziejaus „Alka“ pastatą, 

įrengti šiuolaikines ekspozicijas, eksponatų saugojimo saugyklas. Įgyvendinus projektą bus pagerinta 

Žemaičių muziejaus „Alka“ teikiamų paslaugų kokybė. Muziejaus pastatas bus pritaikytas lankytojų 

poreikiams.  

 

Projektas finansuojamas iš Europos regioninės plėtros fondo lėšų. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


